Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais e depois de ouvidos os integrantes do Plenário desta Casa de

Leis, seja feito pedido de informação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para

que, por meio da Secretaria Municipal de Saúde, providencie os seguintes

esclarecimentos sobre a UBS – Antonio Abbud do município de Taquaritinga,

disponibilizando relatório com as seguintes informações:

1- Nome, quantidade de profissionais de cada área, função e carga horária

semanal de cada membro da UBS (técnicos de enfermagem, auxiliares de enfermagem,

enfermeiras, fisioterapeutas, médicos, recepcionistas, limpeza e etc.), discriminando tais

informações para a equipe da sala de vacina;

2- Horário de entrada e saída de cada membro da UBS e, no caso dos

médicos, os horários, dias de atendimento e quantidade de consultas por dia;

3- Data de entrada na UBS de cada membro da equipe.

Peço que as respostas sejam, por favor, disponibilizadas com provas

documentais que corroborem efetivamente os relatórios apresentados.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 21 de agosto de 2017.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º107/2017

Recebido em 21/08/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
21/08/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..